

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
S. p. veřejných zakázek
Magistrátu města Opavy



MMOPX02GX8GF

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 184867/2025 / 28304/2025/VZAK

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura

Pracoviště:

Telefon: 553 756 476

Fax: 553 756 141

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz

Datum: 03.11.2025

Všem uchazečům

Dodatečné informace III. k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Komplexní oprava Švédské kaple“ - architektonická studie rekonstrukce NKP Švédské kaple v Opavě.

Dne 1. 11. 2025 obdržel zadavatel dva dotazy k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Komplexní oprava Švédské kaple“ - architektonická studie rekonstrukce NKP Švédské kaple v Opavě. Zadavatel na dotazy odpovídá a uveřejňuje tyto odpovědi na profilu zadavatele pro všechny potenciální uchazeče.

Dotaz č. 1

V poslední „Písemné výzvě k podání nabídky - 6“ je uveden datum pro podání nabídky do 10.11.2025, v dodatečných informacích č.1 je datum 13.11.2025. Který datum je správný?

Odpověď č. 1

Zadavatel na základě uveřejnění dodatečných informací I. dne 17. 10. 2025 na profilu zadavatele upravil termín pro podání nabídek do 13. 11. 2025 do 09:00 hodin. Termín je uveden kromě dodatečných informací I. také na profilu zadavatele (hlavní karta veřejné zakázky).

Dotaz č. 2

V SoD bod 3.1 je doba plnění díla do

V SoD bod 3.2 je předání díla do

Můžete upřesnit co je myšleno plněním smlouvy a předáním díla? Který údaj bude zahrnut do hodnotícího kritéria č. 2?

Odpověď č. 2

V SoD bod 3.2 uveďte předání díla do (termín - datum odevzdání studie v rozsahu dle článku 1 – specifikace dle části „Požadovaný výstup“).

V bodě 3.1 smlouvy bude termín totožný.

S pozdravem

Ing. Pavel Baďura
referent veřejných zakázek
odbor právní a organizační
Magistrátu města Opavy